
CADETTES JUNIORES 9 EUROS 95 A 98 NE PAS OUBLIER DE FAIRE SIGNER 

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

271 1 CLAUZURE COLINE C 1554129022 VTT FUN CLUB

270 2 MACINOT LAURINE C 1554129022 VTT FUN CLUB

272 3 D'HONDT CLEA C 1555074136 LES BAROUDEURS DE LIGNY

273 4 RODRIGUES MARIE C 1554138047 CCVTT BADONVILLER

274 5 EISENBARTH NOEMIE C 1557162057 C3F VTT



CADETS 9 EUROS 1997.1998 NE PAS OUBLIER DE FAIRE SIGNER 

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

230 A 269

247 1 GOURC SIMON 168205082 VC STE MARIE AUX CHENES

230 2 MUNIER SACHA 1555074196 LES BAROUDEURS DE LIGNY

232 3 LECLAIRE NICOLAS 1557084388 VC HETTANGE GRANDE

254 4 PLANET EDOUARD 1588101126 REMIREMONT VTT

231 5 LAUPIN ARNAUD 1557084237 VC HETTANGE GRANDE

233 6 VALENTIN PIERRE 1557084376 VC HETTANGE GRANDE

235 7 POUZADOUX LUCAS 1557084376 VC HETTANGE GRANDE

239 8 DESSEAUX LUCAS 1557084360 VC HETTANGE GRANDE

234 9 MODER LUCAS 1557162067 C3F VTT

237 10 THILLY LUCAS 1557145086 VTT VIESMANN

236 11 BICHOTTE THEO 1588193008 RAON BIKE CLUB

238 12 MIDOUCHE RYAN 1554129333 VTT FUN CLUB

255 13 DEMOULIN JEAN 167214097 MOLSHEIM FUN BIKE

240 14 CHOPINEAUX ENZO 1555074012 LES BAROUDEURS DE LIGNY

241 15 FONCIN NICOLAS 1557162026 C3F VTT

242 16 ARNOULD QUENTIN 1588107153 LA BRESSAUDE ROUE VERTE

250 17 GEHIN MATHIAS 1588107145 LA BRESSAUDE ROUE VERTE

245 18 ARNOULD ALEXIS 1588107124 LA BRESSAUDE ROUE VERTE

243 19 MARCHAND CORENTIN 1588109145 EVOLUTION VTT ST DIE

249 20 WELTER MATHIEU 1557118006 THIONVILLE VTT

248 21 STAUFFER LOIC 1554138055 CCVTT BADONVILLER

252 22 THOMAS VICTOR 167013166 LA PEDALE D'ALSACE

251 23 WAGNER SIMON 167099082 VELO CLUB HANAU

244 24 BOREY LOUIS 1555074121 LES BAROUDEURS DE LIGNY

246 25 SIMEANT LEONARD 1554129386 VTT FUN CLUB

253 26 ALISON JEREMY 1554138 CCVTT BADONVILLER



JUNIORS 11EUROS 1995.1996 NE PAS OUBLIER DE FAIRE SIGNER 

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

200 A 229 CLAS

208 1 COUSTEUR CORENTIN 1588109069 EVOLUTION VTT ST DIE

204 2 SIBILLE VINCENT 1588170111 LA VOGE VTT

200 3 WINIGER LUCAS 1554138036 TEAM CULTURE VELO NANCY

202 4 THIEBAUT PAUL 1588109080 TEAM CULTURE VELO NANCY

203 5 JACOB GREGOIRE 1554129339 VTT FUN CLUB

205 6 RANSLANT BRYAN 1554129054 VTT FUN CLUB

214 7 BERTO VICTOR 1557026359 UCBH

206 8 NOEL CLEMENT 1555074184 LES BAROUDEURS DE LIGNY

210 9 MARTIN SIMON 1554129043 VTT FUN CLUB

201 10 MICHEL THOMAS 1557084197 VC HETTANGE GRANDE

207 11 FLEUROT JEREMY 1588101190 VTT REMIREMONT

212 12 FRITZ VICTOR 1588170174 LA VOGE VTT

209 13 ZANGA FLORIAN 1554129224 VTT FUN CLUB

213 14 WEBER HUGO 1557118180 THIONVILE  VTT

211 15 SAKER NICOLAS 1557145094 VTT CLUB VIESSMANN



DAMES 11 EUROS 1995 ET + NE PAS OUBLIER DE FAIRE SIGNER 

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

103 1 HOUOT NOLWENN 1557118080 THIONVILLE VTT

100 2 HOUOT GNENAELLE 1557118080 THIONVILLE VTT

102 3 NOEL ALEXANDRA 1557084212 VC HETTANGE GRANDE

101 4 BEDARD MORGANE 1554129329 VTT FUN CLUB

104 ABS MICHEL FREDERIQUE 1557084347 VC HETTANGE GRANDE



MASTERS 3/4 11 EUROS 64 A 73 NE PAS OUBLIER DE FAIRE SIGNER 

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

120 A 159

125 1 BILON SEBASTIEN 1588107146 LA BRESSAUDE ROUE VERTE

124 2 NOEL DOMINIQUE 1557084347 VC HETTANGE GRANDE

123 3 COUDRY PASCAL 1554134028 VTT BLENOD

121 4 LECOMTE JEROME 1588170176 LA VOGE VTT

133 5 ACREMANN LAURENT 1557145063 VTT CLUB VIESSMANN

132 6 VOINSON RODRIGUE 167099053 VC HANAU

120 7 THOMAS ALAIN 167013131 LA PEDALE D'ALSACE

122 8 GUALTIERI J.PIERRE 1557162004 C3F VTT

130 9 SEYER LIONEL 1554129402 VTT FUN CLUB

127 10 KOENIG SAMUEL 1557112002 AV MONT ST QUENTIN

126 11 NUNES CHRISTIAN 167099007 VELO CLUB HANAU

128 12 RODRIGUES CHRISTOPHE 1554138015 CCVTT BADONVILLER

129 13 JEANMAIRE FRANCOIS 1588109239 EVOLUTION VTT ST DIE

131 ABS SIMONET STEVE 1554129069 VTT FUN CLUB



MASTERS 5 11 EUROS 1963 ET + NE PAS OUBLIER DE FAIRE SIGNER 

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

160 A 189

CLASS

160 1 PARMENTIER GERARD 1554134043 VTT BLENOD

161 2 MATOS JEAN 1588039105 UC REMIREMONT

162 3 D'HONDT MAX 1555074004 LES BAROUDEURS DE LIGNY

163 4 HOMAN BENOIT 1557162036 C3F VTT

164 5 BOLOGNINI LUC 1555071137 US THIERVILLE

165 6 MULLER DENIS 1557145040 VTT CLUB VIESSMANN



SCRATCH

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

160 A 189

CLASS

125 1 BILON SEBASTIEN 1588107146 LA BRESSAUDE ROUE VERTE

124 2 NOEL DOMINIQUE 1557084347 VC HETTANGE GRANDE

123 3 COUDRY PASCAL 1554134028 VTT BLENOD

160 4 PARMENTIER GERARD 1554134043 VTT BLENOD

121 5 LECOMTE JEROME 1588170176 LA VOGE VTT

161 6 MATOS JEAN 1588039105 UC REMIREMONT

133 7 ACREMANN LAURENT 1557145063 VTT CLUB VIESSMANN

132 8 VOINSON RODRIGUE 167099053 VC HANAU

120 9 THOMAS ALAIN 167013131 LA PEDALE D'ALSACE

122 10 GUALTIERI J.PIERRE 1557162004 C3F VTT

162 11 D'HONDT MAX 1555074004 LES BAROUDEURS DE LIGNY

163 12 HOMAN BENOIT 1557162036 C3F VTT

130 13 SEYER LIONEL 1554129402 VTT FUN CLUB

164 14 BOLOGNINI LUC 1555071137 US THIERVILLE

103 15 HOUOT NOLWENN 1557118080 THIONVILLE VTT

165 16 MULLER DENIS 1557145040 VTT CLUB VIESSMANN

127 17 KOENIG SAMUEL 1557112002 AV MONT ST QUENTIN

126 18 NUNES CHRISTIAN 167099007 VELO CLUB HANAU

100 19 HOUOT GNENAELLE 1557118080 THIONVILLE VTT

102 20 NOEL ALEXANDRA 1557084212 VC HETTANGE GRANDE

128 21 RODRIGUES CHRISTOPHE 1554138015 CCVTT BADONVILLER

129 22 JEANMAIRE FRANCOIS 1588109239 EVOLUTION VTT ST DIE

101 23 BEDARD MORGANE 1554129329 VTT FUN CLUB

104 ABS MICHEL FREDERIQUE 1557084347 VC HETTANGE GRANDE

131 ABS SIMONET STEVE 1554129069 VTT FUN CLUB



ESPOIRS 11 EUROS 91.92.93.94 NE PAS OUBLIER DE FAIRE SIGNER 

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

1 A 29

2 1 WEBER THEO 1557118189 THIONVILLE VTT

1 2 BECKER MATTHIEU 1557162005 C3F VTT

8 3 HAY FREDERIC 1557162029 C3F VTT

3 4 BEDARD HUGO 1554129261 VTT FUN CLUB

5 5 GIRSCH THOMAS 1554151002 VTT DU TOULOIS

7 6 LANCE QUENTIN 1554151022 VTT DU TOULOIS

6 7 HURSTEL ALEXIS 1554129388 VTT FUN CLUB

11 8 CHEVALIER JEROME 1588107001 LA BRESSAUDE ROUE VERTE

10 9 BADIA DORIAN 1557162074 C3F VTT

4 10 POIREL HUGO 1554129411 VTT FUN CLUB

9 ABS DEMAY WILLIAM 1557162008 C3F VTT

12 ABS POIROT ANTOINE 1588170117 LA VOGE VTT



SENIORS 11 EUROS 84 A 90 NE PAS OUBLIER DE FAIRE SIGNER 

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

30 A 59

30 1 TAURELLE ARNAUD 1557118174 TEAM CULTURE VELO NANCY

31 2 MORQUE PIERRE 1554138004 TEAM CULTURE VELO NANCY

32 3 WELTER SEBASTIEN 1557118201 THIONVILLE VTT

33 4 DOMERGUE JULIEN 1554151010 VTT DU TOULOIS

39 5 MINOUX FREDERIC 1557025136 SC SARREGUEMINES

34 6 WEISS BENJAMIN 1557162084 C3F VTT

35 7 POIVRE JIMMY 1557019209 CC SARREBOURGEOIS

37 8 SANDOVAL ALEXIS 1554138013 CCVTT BADONVILLER

36 ABS BERNIZ J.CHARLES 1554151158 VTT DU TOULOIS

38 ABS SIMON ANTOINE 167013149 LA PEDALE D'ALSACE



MASTERS 1/2 11 EUROS 74 A 83 NE PAS OUBLIER DE FAIRE SIGNER 

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

60 A 99

62 1 PRONIER AURELIEN 1588039120 UC REMIREMONT

60 2 LHERMITTE EMMANUEL 1554138059 CCVTT BADONVILLER

69 3 BLONDE SEBASTIEN 1997062080 BAROUDEURS DE LIGNY

61 4 PERIN MATHIEU 1555186005 PS GIVRAUVAL

67 5 LEDUC LUDOVIC 1588101237 REMIREMONT VTT

68 6 BOTEREL SEBASTIEN 1554129253 VTT FUN CLUB

64 7 MERLE ALEXANDRE 1554123061 GC BRIEY

66 8 ROBICHON REGIS 1555071019 US THIERVILLE

65 9 SESMAT SAMUEL 1554129401 VTT FUN CLUB

63 AB TROMBINI BERTRAND 1554129393 VTT FUN CLUB



SCRATCH

N°DOSSARD NOM PRENOM N°LICENCE CLUB

CLASS

30 1 TAURELLE ARNAUD 1557118174 TEAM CULTURE VELO NANCY

2 2 WEBER THEO 1557118189 THIONVILLE VTT

31 3 MORQUE PIERRE 1554138004 TEAM CULTURE VELO NANCY

32 4 WELTER SEBASTIEN 1557118201 THIONVILLE VTT

1 5 BECKER MATTHIEU 1557162005 C3F VTT

62 6 PRONIER AURELIEN 1588039120 UC REMIREMONT

8 7 HAY FREDERIC 1557162029 C3F VTT

3 8 BEDARD HUGO 1554129261 VTT FUN CLUB

5 9 GIRSCH THOMAS 1554151002 VTT DU TOULOIS

60 10 LHERMITTE EMMANUEL 1554138059 CCVTT BADONVILLER

69 11 BLONDE SEBASTIEN 1997062080 BAROUDEURS DE LIGNY

7 12 LANCE QUENTIN 1554151022 VTT DU TOULOIS

33 13 DOMERGUE JULIEN 1554151010 VTT DU TOULOIS

39 14 MINOUX FREDERIC 1557025136 SC SARREGUEMINES

34 15 WEISS BENJAMIN 1557162084 C3F VTT

61 16 PERIN MATHIEU 1555186005 PS GIVRAUVAL

6 17 HURSTEL ALEXIS 1554129388 VTT FUN CLUB

67 18 LEDUC LUDOVIC 1588101237 REMIREMONT VTT

68 19 BOTEREL SEBASTIEN 1554129253 VTT FUN CLUB

64 20 MERLE ALEXANDRE 1554123061 GC BRIEY

11 21 CHEVALIER JEROME 1588107001 LA BRESSAUDE ROUE VERTE

10 22 BADIA DORIAN 1557162074 C3F VTT

66 23 ROBICHON REGIS 1555071019 US THIERVILLE

35 24 POIVRE JIMMY 1557019209 CC SARREBOURGEOIS

65 25 SESMAT SAMUEL 1554129401 VTT FUN CLUB

37 26 SANDOVAL ALEXIS 1554138013 CCVTT BADONVILLER

4 27 POIREL HUGO 1554129411 VTT FUN CLUB

63 AB TROMBINI BERTRAND 1554129393 VTT FUN CLUB

9 ABS DEMAY WILLIAM 1557162008 C3F VTT

12 ABS POIROT ANTOINE 1588170117 LA VOGE VTT

36 ABS BERNIZ J.CHARLES 1554151158 VTT DU TOULOIS

38 ABS SIMON ANTOINE 167013149 LA PEDALE D'ALSACE


